A  
descendisse magis  
mam servi, & se  
adinem nostram  
m factum ex  
: quomodo ha  
ntelligatur eni  
positus celsitu  
itur? Vel quo  
ominum factus  
r naturam, ex  
etur? Ubi au  
ens plenitudi  
do non sit fia  
iam supernam  

em Deum esse  
esse in exim  
tem, Denm  
itate Paris &  
hoc modo,  
um, cum esset  
is est propter  
ajestatis fufi  
enim habet  
ilitudine ho  
mæ cum Pa  
i substantia  
is est juxta  
m carne in  
tem quidem  
amen paclo  
em: domi  
itur, etiam  

genu, & id  
liam Paris,  
enim, &  
filius ado  
i. Scriptum  
is apprehen  
i per omnia  
ibrahæ ap  
non homo  
m appre  
; & nun  
mo, non  
im. Quo  
i & san  
it eis, ut  
imperium  
& libera  
em vitam  
e iterum  
anguini,  
junctam  
t enim:  
quo in  
im misit  
e peccato  
ide ite  
aturam  
nicatam